２０１６年２月１６日
県医労連発要請第２２号
各加盟組合　御中
愛知県医療介護福祉労働組合連合会
執行委員長　　西野　ルミ子
いのちと暮らしを守れ！社会保障制度の拡充を求める大宣伝
3.19医療・介護・福祉ウェーブのご案内
  医療や介護や福祉や保育に携わるものは、いのちを奪う戦争法に反対です。私たちの願いは平和であり、安心・安全の医療・社会保障制度の実現です。
３月１９日、愛知県弁護士会主催の「違憲の安保法廃止に向けて立件主義の回復を求める愛知大集会」が白川公園で開催されます。１３時３０分～大集会（白川公園）１４時３０分～パレード（別紙チラシ参照）
愛知大集会・パレードの終了後、医療・介護・福祉ウェーブを開催します。医療・介護・保育・障害・年金・生活保護など社会保障制度の全面改悪に反対し、拡充を求める総決起の大宣伝行動です。多数の参加を呼びかけます。
記

と　き：２０１６年３月１９日(土)　午後３時３０分～午後４時３０分
ところ：名古屋栄　三越前
内　容：署名宣伝・リレートーク（詳しくはチラシを参照）
参　加：組合役員はもちろん、組合員など多数呼びかけてください
目標：２００名以上（マスコミ報道も念頭においた開催とします）
※自治労連は各病院の全体合計、民医連は組合のみ要請数。全医労愛知地区（30）名大（5）中部労災（2）旭労災（5）国共名城（5）東海（2）中京（10）愛厚労（10）南（20）みなと（20）名南会（30）北（20）尾張（10）刈谷（5）堀尾（2）済生会（5）南知多（2）国労（1）なごや施設協会（2）事業団（2）名古屋リハ（2）名公医（2）今井あんき（2）ヴィオレット（2）セムイ学園（2）いこいの家（2）名市大（10）自治労連（50）
	出席者氏名
	出席者氏名

担当は　愛知県医労連　林書記長です
連絡先　愛知県医労連　名古屋市熱田区沢下町９－３　労働会館本館４Ｆ
でんわ（０５２）８８３－６９５５　ＦＡＸ（０５２）８８３－６９５６
E-mailirouren@roren.net　http://www.aichi-irouren.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上